
     

Uchwała Nr 41/2024    

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2024 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego 

w § 11 pkt 1 i pkt 3 uchwały Nr LXVIII/446/2023 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2024 

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, w kwocie:                  37.735,45 zł            

      zgodnie z załącznikiem nr 1.      

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, w kwocie:                          37.735,45 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 

       zgodnie z załącznikiem nr 3. 

    

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie:            179.227.164,08 zł        

 w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                         28.800.405,72 zł      

 2) wydatkami w kwocie:                         182.467.384,31 zł   

 w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:            36.013.734,63 zł 

 3) deficytem budżetowym w kwocie:               3.240.220,23 zł   

 4) przychodami w kwocie                4.940.220,23 zł    

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:              1.700.000,00 zł         

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Jacek Kozłowski 

 2. Wicestarosta                     Tomasz Budzyński ---------------------------- 

 3. Członek Zarządu               Zbigniew Dudor 

 4. Członek Zarządu                Piotr Płażalski 

 5. Członek Zarządu               Jan Szewczyk 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 41/2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 lipca  2024 r. 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku: 

1) Zmiany planu dotacji przyznanych od Wojewody Zachodniopomorskiego: 

a) w rozdziale 75814, Różne rozliczenia finansowe, 15,00 zł środki, przyznane na  wydanie orzeczeń  

o niepełnosprawności dla obywateli Ukrainy; 

b) w rozdziale 80153, Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, zwiększenie o kwotę 46.182,45 zł; 

c) w rozdziale 85202, Domy Pomocy Społecznej, zmniejszenie dotacji na zadaniach bieżących o kwotę 8.462,00 

zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku: 

a)  Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi w dochodach budżetowych. 

b) Na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek, wynikające z ich potrzeb: 

•  Bezpieczeństwo i Higiena Pracy - zmiana w planie wydatków dotyczy zabezpieczenia planu na płatności 

związane z przeglądami i konserwacją sprzętu przeciwpożarowego w budynkach Starostwa Powiatowego, na 

kwotę 236,54 zł;  

• Wydział Edukacji – zmiany na kwotę 7.500,00 zł, dotyczące przeniesienia środków z wydziału edukacji do  

jednostek oświatowych na kształcenie uczniów z Ukrainy; 

• Wydział Finansowy - przesunięcia w planie wydatków celem zabezpieczenia środków na wydatki bieżące 

w jednostkach oświatowych, na kwotę 808.800,00 zł ; 

• Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru - przesunięcia w planie wydatków wydziału, zabezpieczające  

pokrycie kosztów przesyłek pocztowych, na kwotę 10.450,00 zł; 

• Centrum Usług Wspólnych - zmiany w planie wydatków dotyczą zabezpieczenia planu na roczną opłatę za 

program VULCAN na kwotę 7.057,00 zł; 

• Dom Pomocy Społecznej  w Darskowie – zmiany w planie wydatków dotyczą zabezpieczenia planu na usługi  

odbioru odpadów medycznych i utylizacji, zakup energii elektrycznej i żywności, na kwotę  42.100,00 zł; 

• Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim- zmiany w planie zadań dotyczą 

zabezpieczenia planu na okresowe badania lekarskie, pokrycie kosztów utrzymania dzieci w rodzinach 

zastępczych na kwotę  81.000,00 zł; 

• Zespół Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie – zmiany w planie na kwotę 88.687,54 zł, 

dotyczą zakupu  pomocy dydaktycznych, wynagrodzeń z tytułu umów zleceń, składek PPK oraz zakupu paliwa  

i środków czystości; 

• Zespół Szkół w Czaplinku, zmiany w planie wydatków jednostki dotyczą  regulowania zobowiązań z tytułu 

przeprowadzenia kursów zawodowych uczniów, realizacji programu Erasmus na kwotę 8.961,94 zł; 

• Zespół Szkół  w Drawsku Pomorskim, zmiany w  planie wydatków jednostki w wynagrodzeniach 

realizowanego projektu  ERASMUS+, opłat pocztowych i telefonicznych, na kwotę 33.539,29 zł. 

 

Sporządził: Joanna Andrykowska 



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2024 R.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 41/2024 z dnia 30 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 97 669 654,00 15,00 97 669 669,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 189 230,00 15,00 189 245,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

189 230,00 15,00 189 245,00

801 Oświata i wychowanie 1 916 081,26 46 182,45 1 962 263,71

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 46 182,45 46 182,45

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 46 182,45 46 182,45

852 Pomoc społeczna 16 853 920,92 -8 462,00 16 845 458,92

85202 Domy pomocy społecznej 4 856 057,00 -8 462,00 4 847 595,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

756 057,00 -8 462,00 747 595,00

Razem: 179 189 428,63 37 735,45 179 227 164,08

BeSTia Strona 1 z 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2024 R.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 41/2024 z dnia 30 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 812 608,00 0,00 1 812 608,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 053 608,00 0,00 1 053 608,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 -6 000,00 57 000,00

Własne 63 000,00 -6 000,00 57 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 555 800,00 10 450,00 566 250,00

Własne 364 800,00 10 450,00 375 250,00

4430 Różne opłaty i składki 5 600,00 -204,00 5 396,00

Własne 5 600,00 -204,00 5 396,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -4 246,00 245 754,00

Własne 150 000,00 -4 246,00 145 754,00

750 Administracja publiczna 19 501 410,02 0,00 19 501 410,02

75020 Starostwa powiatowe 15 483 424,40 0,00 15 483 424,40

4270 Zakup usług remontowych 77 000,00 236,54 77 236,54

Własne 77 000,00 236,54 77 236,54

4300 Zakup usług pozostałych 924 324,40 -236,54 924 087,86

Własne 924 324,40 -236,54 924 087,86

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 724 710,00 0,00 1 724 710,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 050,00 -7 057,00 92 993,00

Własne 100 050,00 -7 057,00 92 993,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 7 057,00 47 057,00

Własne 40 000,00 7 057,00 47 057,00

801 Oświata i wychowanie 60 191 281,01 46 182,45 60 237 463,46

80102 Szkoły podstawowe specjalne 17 141 452,00 -202 000,00 16 939 452,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 260,00 15 000,00 54 260,00

Własne 39 260,00 15 000,00 54 260,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 900,00 900,00 4 800,00

Własne 3 900,00 900,00 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 421 441,00 49 100,00 470 541,00

Własne 421 441,00 49 100,00 470 541,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 7 000,00 27 000,00

Własne 20 000,00 7 000,00 27 000,00

BeSTia Strona 1 z 7



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 504 556,00 -274 000,00 7 230 556,00

Własne 7 504 556,00 -274 000,00 7 230 556,00

80105 Przedszkola specjalne 5 326 752,00 75 000,00 5 401 752,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 260,00 -5 000,00 30 260,00

Własne 35 260,00 -5 000,00 30 260,00

4260 Zakup energii 58 191,00 5 000,00 63 191,00

Własne 58 191,00 5 000,00 63 191,00

4300 Zakup usług pozostałych 264 334,00 75 000,00 339 334,00

Własne 264 334,00 75 000,00 339 334,00

80107 Świetlice szkolne 1 105 078,00 0,00 1 105 078,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 1 000,00 1 500,00

Własne 500,00 1 000,00 1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 836 582,00 -1 000,00 835 582,00

Własne 836 582,00 -1 000,00 835 582,00

80115 Technika 7 885 928,44 47 700,00 7 933 628,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 257,00 12 400,00 74 657,00

Własne 62 257,00 12 400,00 74 657,00

4260 Zakup energii 135 000,00 3 000,00 138 000,00

Własne 135 000,00 3 000,00 138 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 871,94 29 300,00 140 171,94

Własne 110 871,94 29 300,00 140 171,94

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 400,00 2 000,00 8 400,00

Własne 6 400,00 2 000,00 8 400,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 700,00 1 000,00 2 700,00

Własne 1 700,00 1 000,00 2 700,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 731 123,00 32 800,00 3 763 923,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 750,00 7 700,00 44 450,00

Własne 36 750,00 7 700,00 44 450,00

4260 Zakup energii 169 745,00 1 500,00 171 245,00

Własne 169 745,00 1 500,00 171 245,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 23 500,00 183 500,00

Własne 160 000,00 23 500,00 183 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 630,00 100,00 1 730,00

Własne 1 630,00 100,00 1 730,00

80120 Licea ogólnokształcące 13 836 803,45 32 200,00 13 869 003,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 655,00 8 000,00 62 655,00

BeSTia Strona 2 z 7



Własne 54 655,00 8 000,00 62 655,00

4260 Zakup energii 372 860,00 1 500,00 374 360,00

Własne 372 860,00 1 500,00 374 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 386,45 18 200,00 175 586,45

Własne 157 386,45 18 200,00 175 586,45

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

20 600,00 3 000,00 23 600,00

Własne 20 600,00 3 000,00 23 600,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 400,00 1 500,00 5 900,00

Własne 4 400,00 1 500,00 5 900,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 217 229,40 -5 000,00 3 212 229,40

4300 Zakup usług pozostałych 41 180,40 -5 500,00 35 680,40

Własne 41 180,40 -5 500,00 35 680,40

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 500,00 1 700,00

Własne 1 200,00 500,00 1 700,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

3 943 596,00 26 500,00 3 970 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 929,00 18 500,00 159 429,00

Własne 140 929,00 18 500,00 159 429,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 8 000,00 110 000,00

Własne 102 000,00 8 000,00 110 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 195 000,00 0,00 195 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 100,00 11 100,00

Własne 10 000,00 1 100,00 11 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

175 000,00 -1 100,00 173 900,00

Własne 175 000,00 -1 100,00 173 900,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 46 182,45 46 182,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 457,24 457,24

Zlecone 0,00 457,24 457,24

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 45 725,21 45 725,21

Zlecone 0,00 45 725,21 45 725,21

80195 Pozostała działalność 2 399 788,72 -7 200,00 2 392 588,72

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 598,78 2 682,07 3 280,85

Własne 598,78 2 682,07 3 280,85

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 468,23 -1 071,58 396,65

BeSTia Strona 3 z 7



Własne 1 468,23 -1 071,58 396,65

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 -3 000,00 800,00

Własne 3 800,00 -3 000,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 834,87 -0,66 26 834,21

Własne 21 704,87 -0,66 21 704,21

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 12 982,40 20 982,40

Własne 8 000,00 12 982,40 20 982,40

4221 Zakup środków żywności 700,00 -196,15 503,85

Własne 700,00 -196,15 503,85

4300 Zakup usług pozostałych 345 372,02 385,98 345 758,00

Własne 98 523,02 385,98 98 909,00

4301 Zakup usług pozostałych 655 826,41 -28 832,18 626 994,23

Własne 655 826,41 -28 832,18 626 994,23

4421 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 675,30 5 675,30

Własne 5 000,00 675,30 5 675,30

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

294 060,80 -7 500,00 286 560,80

Własne 294 060,80 -7 500,00 286 560,80

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 811,60 16 374,82 19 186,42

Własne 2 811,60 16 374,82 19 186,42

4950 Różnice kursowe 3 700,00 300,00 4 000,00

Własne 3 700,00 300,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 19 391 091,92 -8 462,00 19 382 629,92

85202 Domy pomocy społecznej 4 894 220,00 -8 462,00 4 885 758,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 807,00 -24 000,00 55 807,00

Własne 79 807,00 -24 000,00 55 807,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

Własne 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 220,00 22 000,00 103 220,00

Własne 81 220,00 22 000,00 103 220,00

4220 Zakup środków żywności 211 000,00 -18 462,00 192 538,00

Własne 211 000,00 -18 462,00 192 538,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

14 000,00 -3 000,00 11 000,00

Własne 14 000,00 -3 000,00 11 000,00

4260 Zakup energii 125 826,00 26 000,00 151 826,00

Własne 125 826,00 26 000,00 151 826,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 -400,00 0,00

BeSTia Strona 4 z 7



Własne 400,00 -400,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 900,00 -3 000,00 3 900,00

Własne 6 900,00 -3 000,00 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 398,00 12 100,00 87 498,00

Własne 75 398,00 12 100,00 87 498,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00 -300,00 700,00

Własne 1 000,00 -300,00 700,00

4430 Różne opłaty i składki 5 200,00 -1 600,00 3 600,00

Własne 5 200,00 -1 600,00 3 600,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

49 000,00 -15 100,00 33 900,00

Własne 49 000,00 -15 100,00 33 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 300,00 2 300,00

Własne 2 000,00 300,00 2 300,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 450 247,00 0,00 1 450 247,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -300,00 24 700,00

Własne 25 000,00 -300,00 24 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 300,00 1 200,00

Własne 900,00 300,00 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 3 250,00 -506,00 2 744,00

Własne 3 250,00 -506,00 2 744,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 120,00 506,00 3 626,00

Własne 3 120,00 506,00 3 626,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 566 766,27 15,00 10 566 781,27

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

2 059 200,00 0,00 2 059 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 60 000,00 120 000,00

Własne 60 000,00 60 000,00 120 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 138,00 -2 000,00 190 138,00

Własne 192 138,00 -2 000,00 190 138,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 106,02 2 000,00 4 106,02

Własne 2 106,02 2 000,00 4 106,02

4300 Zakup usług pozostałych 487 422,06 -60 000,00 427 422,06

Własne 487 422,06 -60 000,00 427 422,06

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 331 614,00 15,00 331 629,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 075,00 15,00 1 090,00

BeSTia Strona 5 z 7



Własne 1 075,00 15,00 1 090,00

85395 Pozostała działalność 4 699 271,68 0,00 4 699 271,68

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 3 000,00 11 000,00

Własne 8 000,00 3 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 733,74 -3 000,00 156 733,74

Własne 159 733,74 -3 000,00 156 733,74

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 165 742,40 0,00 27 165 742,40

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 869 943,00 15 000,00 2 884 943,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 260,00 5 000,00 40 260,00

Własne 35 260,00 5 000,00 40 260,00

4260 Zakup energii 75 828,00 10 000,00 85 828,00

Własne 75 828,00 10 000,00 85 828,00

4300 Zakup usług pozostałych 181 551,00 -4 287,54 177 263,46

Własne 181 551,00 -4 287,54 177 263,46

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 4 287,54 9 287,54

Własne 5 000,00 4 287,54 9 287,54

85410 Internaty i bursy szkolne 7 960 723,00 -22 600,00 7 938 123,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 980,00 5 400,00 103 380,00

Własne 97 980,00 5 400,00 103 380,00

4220 Zakup środków żywności 1 231 808,00 276 000,00 1 507 808,00

Własne 1 231 808,00 276 000,00 1 507 808,00

4260 Zakup energii 295 300,00 15 000,00 310 300,00

Własne 295 300,00 15 000,00 310 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 491 620,00 142 500,00 634 120,00

Własne 491 620,00 142 500,00 634 120,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 370,00 300,00 3 670,00

Własne 3 370,00 300,00 3 670,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 235 985,00 -461 800,00 1 774 185,00

Własne 2 235 985,00 -461 800,00 1 774 185,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 64 400,00 16 600,00 81 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 300,00 5 900,00

Własne 5 600,00 300,00 5 900,00

4260 Zakup energii 45 800,00 7 700,00 53 500,00

Własne 45 800,00 7 700,00 53 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 800,00 8 600,00 20 400,00

Własne 11 800,00 8 600,00 20 400,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 9 998 013,40 -9 000,00 9 989 013,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 068,00 10 000,00 56 068,00

BeSTia Strona 6 z 7



Własne 46 068,00 10 000,00 56 068,00

4260 Zakup energii 105 000,00 6 000,00 111 000,00

Własne 105 000,00 6 000,00 111 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

Własne 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 426 680,40 54 000,00 480 680,40

Własne 426 680,40 54 000,00 480 680,40

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 268 895,00 -80 000,00 2 188 895,00

Własne 2 268 895,00 -80 000,00 2 188 895,00

855 Rodzina 6 874 759,75 0,00 6 874 759,75

85508 Rodziny zastępcze 4 727 391,00 81 000,00 4 808 391,00

3110 Świadczenia społeczne 2 649 533,00 51 500,00 2 701 033,00

Własne 2 649 533,00 51 500,00 2 701 033,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

360 000,00 29 500,00 389 500,00

Własne 360 000,00 29 500,00 389 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 045 179,55 -81 000,00 1 964 179,55

3110 Świadczenia społeczne 96 250,00 -29 500,00 66 750,00

Własne 96 250,00 -29 500,00 66 750,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

595 521,00 -51 500,00 544 021,00

Własne 480 000,00 -51 500,00 428 500,00

926 Kultura fizyczna 4 043 059,00 0,00 4 043 059,00

92601 Obiekty sportowe 50 280,00 0,00 50 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 -100,00 3 300,00

Własne 3 400,00 -100,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 200,00

Własne 100,00 100,00 200,00

Razem: 182 429 648,86 37 735,45 182 467 384,31

BeSTia Strona 7 z 7



Strona 1 z 1

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2024 R.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 41/2024 z dnia 30 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa - 4 246,00250 000,00 245 754,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 4 246,00 245 754,00250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 4 246,00 245 754,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 250 000,00 - 4 246,00 245 754,00

36 017 980,63 36 013 734,63- 4 246,00Razem


